
        UCHWAŁA NR III /8 /2014 

     Rady Gminy Mielno  

         z dnia  30 grudnia  2014 r. 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Mielno ze stowarzyszenia Mieleńska Lokalna 

Organizacja Turystyczna  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity:  Dz. U. z  2013, poz. 594 z zm. ) 

Rada Gminy Mielno uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Mielno  wyraża wolę wystąpienia Gminy Mielno ze stowarzyszenia pod 

nazwą „Mieleńska Lokalna Organizacja Turystyczna” 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XIII/63/2003 Rady Gminy Mielno z dnia 28 listopada 2003 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Mielno do stowarzyszenia Mieleńska Lokalna Organizacja 

Turystyczna w charakterze członka założyciela. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

   Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

W 2003 roku Gmina Mielno przystąpiła do stowarzyszenia Mieleńska Lokalna 

Organizacja Turystyczna (MLOT). MLOT miał pomóc Gminie w realizacji zadań w zakresie 

promocji turystycznej, wspierać rozwój i modernizację infrastruktury turystycznej. Zakres 

działania określony w Statucie Organizacji zakłada m.in. integrowanie środowisk 

gospodarczego i zawodowego oraz tworzenie platformy umożliwiającej ich współpracę z 

samorządem gminnym na szczeblach lokalnym, regionalnym czy krajowym .  Z powyższych 

zadań Stowarzyszenie nie wywiązuje się w sposób zadawalający. Nadal cały ciężar zadań 

związanych z promocją turystyki spoczywa na Gminie Mielno. Ponadto Organizacja, od 

czasu zmiany członków Zarządu, która miała miejsce w marcu br., stała się narzędziem w 

walce politycznej i zamiast oczekiwanych konstruktywnych działań, rozbija lokalne 

społeczeństwo na jej zwolenników lub przeciwników, co nie sprzyja wspólnemu dobru 

mieszkańców gminy. 

 


